关于开展专业认证专题培训会的通知

[bookmark: _GoBack]相关学院、专业及教学督导：
为进一步推动我校专业认证，做好专业认证申报和自评自建工作，学校组织开展专业认证专题培训会，现将有关事宜通知如下。
一、培训对象
全体教学督导，金属材料工程、机械电子工程、安全工程、车辆工程、电子信息工程、工程管理、化学工程与工艺、材料成型及控制工程、计算机科学与技术、建筑环境与能源应用工程、矿物加工工程、给排水科学与工程、临床医学等相关专业的专业负责人、骨干教师。
请各相关专业选派4-6名专业负责人、骨干教师人参加。
诚挚欢迎感兴趣老师积极参与专题培训！
二、培训时间
2020年1月3日（第18周周五）上午10:30-12:00。
三、培训地点
青山校区主楼8楼教师教学发展中心智慧教室0810。
四、培训主题及培训专家
《工程教育认证核心标准理解与实践》   吴怀宇教授  副校长
五、培训要求
1、请相关学院认真做好培训组织工作，确保教师按时参加培训。
2、请参训教师于2020年1月3日（第18周周五）上午10：20前签到入场。

                                             教师教学发展中心
     教学质量监控与评估处

2019年12月30日